LOS TITULARES REGISTRALES SON: BEATRIZ MARTA 
LYNCH HAMANN, ALFREDO CARLOS LYNCH HAMANN, 
PATRICIA MARIA LYNCH HAMANN, AUGUSTO EUGENIO 
LYNCH HAMANN Y MONICA MARIA LYNCH HAMANN, 
QUIENES QUEDAN EMPLAZADOS Y NOTIFICADOS 
POR ESTE MEDIO. EL INMUEBLE A PRESCRIBIR 
TIENE UN AREA DE 191.47 M2 (CIENTO NOVENTA 
Y UNO PUNTO CUARENTA Y SIETE), CON LOS 
SIGUIENTES LINDEROS Y MEDIDAS PERIMETRICAS: 
POR EL FRENTE: COLINDA CON EL JIRON ANTONIO 
RAYMONDI, EN UNA LINEA RECTA EL TRAMO A-2 
CON UNA DISTANCIA DE 7.54 ML. POR TA DERECHA: 
ENTRANDO, COLINDA CON EL AREA REMANENTE 1